
議員名

1 収　　　入

円

2 支　　　出

3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和３年度政務活動費収支報告書

矢 加 部 茂 晴

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 35,086 

資 料 購 入 費 62,841 

広 報 費 0 

合 計 97,927 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

262,073 
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 矢 加 部 茂 晴

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和３年度分政務活動費 360,000 360,000 

黄櫨の会　購読料 5,000 355,000 

「月刊ガバナンス」購読料（R3.4～
R4.3月分) 12,540 342,460 

書籍「まちづくり幻想」 990 341,470 

有明新報購読料（R3.4～R4.3月
分） 27,170 314,300 

紙代 3,300 311,000 

印刷代 2,100 308,900 

パソコンインク代 7,045 301,855 

印刷代 320 301,535 

印刷代 300 301,235 

印刷代 590 300,645 

資料代 1,100 299,545 

印刷代 2,100 297,445 

インク代 8,125 289,320 

印刷代 1,340 287,980 

色上質紙 3,300 284,680 

印刷代 2,100 282,580 

社会新報購読料（R3.4～R4.3月
分） 10,656 271,924 

インク代 4,466 267,458 

書籍「地方財政のヒミツ」「自治体の財政診断
財政指標の見方読み方考え方」 5,385 262,073 

0 0 0 35,086 62,841 0 

支出合計 97,927 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 262,073 


